保 護 者  様

42,288,928 円

予算額 調定額 収入済額 収入未済額 備考

2,263,800 2,263,800 2,363,810 0

0 0 0 0

0 1,751,568 1,751,568 0

0 0 28,620 0

18,665 18,665 18,665 0

40,486,565 42,238,353 42,288,928 78,055

41,914,019 円

予算額 支出額 備　考

3,297,859 1,776,718

3,375,095 2,821,050

8,344,929 9,952,759

25,470,682 27,363,492

40,488,565 41,914,019

374,909 円

         ※なお，残金 374,909 円につきましては，次年度に繰り越しますのでご了承願います。

教職員給食費(教育実習生含む）

38,204,100

児童給食費(過年度分）

一般物資・副材料費

 牛　乳　代

学校給食支援事業

児童給食費

令和7年3月31日

１．収　入

38,126,265

　このことについて，下記のとおり令和６年度の決算を報告いたします。

                   宇都宮市立石井小学校

38,204,320 78,055

　 校長　　　小林　茂

　令和６年度　給食費収支決算報告について

項　　目

３．差引残高

合　　計

項　　目

 パ　ン　代

雑収入(試食会費等）

 米　飯　代

２．支　出

前年度繰越金

合　　計